
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    
23.03.2023  №    42   

с. Топольное 

 

О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов от 27.12.2022 г № 25 

«О бюджете муниципального 

образования Тополинский сельсовет  

Солонешенского района  

Алтайского края на 2023 г.» 

 

      

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 2 статьи 22 Устава муниципального образования Тополинский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов Тополинского 

сельсовета 

РЕШИЛ:   

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Тополинского 

сельсовета от 27.12.2022 № 25 «О бюджете муниципального образования Тополинский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края на 2023 г.»: 

1.1 Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Тополинский сельсовет на 

2023г.: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Тополинский сельсовет в 

сумме   4042,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых 

их других бюджетов 2570,8 тыс.рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Тополинский сельсовет в сумме 4082,2 тыс. 

рублей; 

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января  2022 года в 

сумме 0,0 тыс. рублей, в т.ч. предельные объемы обязательств по муниципальным 

гарантиям муниципального образования Тополинский сельсовет в сумме 0 тыс. руб.» 

4) профицит бюджета в сумме 39,5 тыс.рублей. 

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 3,4 к настоящему 

решению. 

3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета 

народных депутатов Тополинского сельсовета по бюджету и вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

Председатель СНД 

Тополинского сельсовета                                                               А.Н.Ломакин 

 

  

Глава сельсовета                                                                                                   А.А.Марков 
 

 


